
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                       

ЗАТО ВИДЯЕВО      

(пятого созыва)                                                                    

 
РЕШЕНИЕ 

04.08.2022 № 442 

пос. Видяево 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной 

 службы в ЗАТО Видяево, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей, утвержденный решением  

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277 

 

 

Руководствуясь Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО 

«О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от  25.09.2012  № 52  «Об утверждении структуры Администрации 

ЗАТО Видяево» (в действующей редакции), ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, в связи 

со структурными изменениями в органах местного самоуправления ЗАТО 

Видяево, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной 

службы в ЗАТО Видяево, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением 

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277 (от 25.02.2022 № 406): 

1.1. Дополнить Перечень новым разделом 1 в следующей редакции: 

«Раздел 1. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе высших 

должностей: 

Первый заместитель Главы ЗАТО Видяево». 

1.2. Раздел 1 считать разделом 1.1. и изложить его в следующей редакции: 

«Раздел 1.1. Должности муниципальной службы, отнесенные к группе 

главных должностей: 

1.1.1. Заместитель Главы ЗАТО Видяево; 

1.1.2. Начальник финансового отдела администрации.». 

 



2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вестник 

Видяево» и применяется к правоотношениям, возникшим с 04.08.2022. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО  Видяево                                                                               А.Е. Бугайчук    

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                            Н.В. Никишина 

 

 

 


